
 
 

UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej Gminy Tokarnia 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465/oraz na postawie art.2 ust.1 oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1461) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Tokarnia zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 700 zł (słownie: siedemset złotych) za 
czynności związane z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

2. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Tokarnia  również otrzymują dietę w wysokości ustalonej 
w ust. 1. 

3.  W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

4. Diety wypłacane będą do ostatniego dnia każdego miesiąca, gotówką w kasie Urzędu Gminy Tokarnia 
lub na wskazany rachunek bankowy. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 200 zł za każdą 
nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/71/2025 Rady Gminy Tokarnia z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie: zasad 
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej  przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  z mocą obowiązującą od 1 marca 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1993


	UCHWAŁA NR X/81/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-31T14:23:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




